



Date of Issuance: 09/20/22

Solicitation No. 23-SPR-0017

Requisition No. 23-SPR-0017

Amendment No. 2

Hour and date specified for receipt of offers is changed: No Yes, to: _____ CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,

If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date in the subject line of the email.

ISSUED FROM:

Cheryl Emerson
Contracting Officer

405-628-3318
Phone Number

cemerson@odot.org
E-Mail Address

RETURN TO: cemerson@odot.org (Return with Contractor Response)

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

This Amendment covers an issue of confusion of the answers for three of the questions:

There seems to be conflicting answers to similar questions. Please see below:

Question No. 1 Do cover pages or signed "Amendment to Solicitations" count against the outlined page limit?
Answer: No, they do not.

Question No. 2. Do state-required forms and documents count against the outlined page limit?
Answer: No, they do not.

Question No. 28. Will a cover page, table of contents, and transmittal letter be included in the 20 page limit?
Answer: Yes

The clarification is as follows:
A response consists of two parts:

Part I) the LOI with supporting documents. The items covered under Question No. 28 come under this section of the response. The Pay Item Sheet should be included with the LOI.

Part II) The Documents that are pertain to the Solicitation Responses needed by the Procurement Division. This includes but may not be limited to the following: Responding Bidder Information, Certification for Competitive Bid and/or Contract (Non-Collusion Certification), Exhibit E Consultant's Statutory Certification; Exhibit F Federal Contract Requirements, and Amendments. As indicated under Questions No. 1 & 2, these documents are not included in the 20 page limit for the LOI.

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**) Title

Authorized Representative Signature